
UCHWAŁA NR XIX/141/2017
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy 
Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości

 26 344 484,12 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 23 465 053,12 zł i dochody majątkowe w kwocie

2 879 431,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 7 504 329,32 zł;

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

w kwocie  50 000,00 zł;

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 000,00 zł;

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 308 400,00 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości

 28 394 971,12 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 21 784 236,19  zł i wydatki majątkowe w kwocie 
6 610 734,93  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 504 329,32 zł;

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 544 968,00 zł;

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 45 000,00 zł;

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 zł;

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4 000,00 zł;

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 308 400,00 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2 050 487,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 572



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 1 940 487,00 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z lat ubiegłych 
- 110 000,00 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 2 640 487,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 590 000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 150 000,00 zł;

2) celowe w kwocie 99 282,00 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 62 500,00zł,

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 36 782,00 zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5;

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty

2 440 487,00 zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym,

w kwocie 500 000,00 zł.

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa

w łącznej kwocie 262 713,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie

500 000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek, w wysokości określonej w załączniku 
nr 3.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, w tym do dokonywania przeniesień środków na wynagrodzenia i składek od nich 
naliczanych i inwestycji.

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 572



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzwola

Kazimierz Małek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 572



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 572



Środki stanowiące Fundusz Sołecki na rok 2017 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/141/2017 Rady Gminy Dzwola z dn. 27.01.2017r. 

Lp. Miejscowość Środki 
Funduszu 

Sołeckiego 

Przeznaczenie/ 

nazwa zadania 

Plan na 

zadania w 

zł 

Rozdział 
klasyfikacji 

1.  Branew 10 000,00 Remont dróg transportu rolniczego 10 000,00 60016 

7 291,62 Odmulanie i oczyszczanie rowów 7 291,62 90001 

2.  Branewka 9 294,58 Remont dróg transportu rolniczego 9 294,58  60016 

2 323,65 Odmulanie i oczyszczanie rowów 2 323,65 90001 

3.  Branewka 

Kolonia 

7 948,18 Remont dróg transportu rolniczego 7 948,18 60016 

1 987,04 Odmulanie i oczyszczanie rowów 1 987,04  90001 

4.  Dzwola 20 000,00 Remont dróg transportu rolniczego 20 000,00 60016 

7 145,40 Odmulanie i oczyszczanie rowów 7 145,40 90001 

5.  Flisy 3.550,80 Remont dróg transportu rolniczego 3 550,80  60016 

5 000,00 Urządzenie placu zabaw dla dzieci 5 000,00 92695 

6.  Kapronie 7 817,88 Remont dróg transportu rolniczego 7 817,88 60016 

7.  Kocudza 

Górna 

9 636,62 Remont dróg transportu rolniczego 9 636,62 60016 

8.  Kocudza 

Pierwsza 

13 000,00 Remont dróg transportu rolniczego 13 000,00  60016 

7 141,89 Przekopanie i udrażnianie rowów, remont 

i budowa przepustów. 

7 141,89  90001 

9.  Kocudza 

Druga 

19 000,00 Remont dróg transportu rolniczego 19 000,00  60016 

6 815,28 Oczyszczanie i pogłębianie rowów 6 815,28 90001 

10.  Kocudza 

Trzecia 

22 500,00 Remont dróg transportu rolniczego 22 500,00 60016 

2 989,53 Odmulanie i oczyszczanie rowów 2 989,53 90001 

11.  Konstantów 10 887,00 Remont dróg transportu rolniczego 10 887,00 60016 

1 500,06 Odmulanie i oczyszczanie rowów 1 500,06 90001 

2 000,00 Wykonanie / zakup wyciągu do suszenia 

węży dla OSP 

2 000,00 75412 

12.  Krzemień 

Pierwszy 

18 000,00 Remont dróg transportu rolniczego 18 000,00 60016 

2 000,00 Odmulanie i oczyszczanie rowów 2 000,00 90001 

6 276,75 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 6 276,75 92195 

13.  Krzemień 

Drugi 

19 159,41 Remont dróg transportu rolniczego 19 159,41 60016 

5 000,00 Odmulanie i oczyszczanie rowów 5 000,00  90001 

14.  Władysławów 7 600,71 Remont dróg transportu rolniczego 7 600,71 60016 

15.  Zdzisławice 6 000,00 Remont dróg transportu rolniczego 6 000,00  60016 

3 631,37 Udrażnianie i oczyszczanie rowów 

przydrożnych i przepustów 

3 631,37 90001 

2 000,00 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 2 000,00 92195 

3 000,00 Zakup materiałów do odnowienia 

pomieszczeń świetlicy wiejskiej 

3 000,00  92195 

16.  Zofianka 

Dolna 

3 215,43 Remont dróg transportu rolniczego  3 215,43 60016 

9 000,00 Oczyszczanie zbiornika 

przeciwpożarowego 

9 000,00 75412 

Razem 262 713,20  262 713,20  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 572


		2017-02-07T13:28:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




